
Eva Börell 
 
Jag är 62 år och är gift med Pär Börell. Vi bor i radhus på Brandthovda tillsammans med 
hunden Dixie. Simon är utflugen sedan länge och det är snart barnbarn på väg! 
Mitt golfintresse har med åren blivit större och större och både Pär och jag har varit 
medlemmar i klubben sedan länge. Vi har vår husvagn nere på Ängsö camping där också 
svärfar med sambo huserar. Härligt nära till golf och där vi också har många 
familjesammankomster. Förutom golfen så tycker jag också om att ta hand om min häst på 
min fritid. Jag gillar också att träna och yoga på Friskis. 
 
Yrkesmässigt så är jag på väg att avsluta en lång karriär som företagare inom 
drivmedelsbranschen. 1980 startade mitt yrkesliv som köpman på BP i Njurunda. Därefter 
verkade jag många år som franchisetagare på Statoil till att sedan nio år tillbaks, driva Preem i 
Avesta. Verksamheten är nu snart såld och jag räknar med att sluta den 1 februari 2024. 
 
Framtiden bör i och med det, innebära mer tid till det jag tycker är kul och vill engagera mig i 
och golfen och klubben hör absolut dit. Så även förenings- och styrelsearbete. Samt resor 
förstås och då gärna golfresor. 
 
Jag har varit ledamot i ett antal olika styrelser och har erfarenhet av olika förtroendeposter. 
Förnärvarande är jag revisor i vår samfällighet, Bronsyxan, samt kassör i Västerås 
Whiskyklubb. 
 
Jag hoppas att min mångåriga erfarenhet av att driva egen verksamhet kan vara till nytta i 
driften och utvecklingen av Ängsö Golfklubb! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Torbjörn Englund 
 
Jag heter Torbjörn Englund och är 68 år och bor i Västerås. Jag är civilingenjör och ekonom 
och har de senaste 25 åren arbetat som projektledare för stora bygg- och 
infrastrukturprojekt i Stockholm. 
 
Erfarenhet från styrelsearbete har jag fått genom att ha varit styrelseordförande för Stiftelsen 
Fryx i 16 år samt ordförande för en av Norrlands största samfällighetsföreningar i 8 år med 
439 delägande fastigheter. Jag har även varit styrelseledamot i Projektledarhuset i Sthlm AB 
i 9 år där jag även varit en av huvudägarna. 
 
Jag och min fru är medlemmar i Ängsö GK sedan ca 20 år tillbaka. Jag är även medlem i 
Hudiksvalls GK. Jag har spelat golf på flera platser i Sverige samt Florida, North Carolina, 
Spanien, Turkiet, Portugal, England, Irland och Skottland. 
Jag hoppas att jag utifrån min erfarenhet samt önskemål från personal och medlemmar kan 
bidra till att ytterligare utveckla Ängsö GK. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Maria Kolli 
 
Jag har spelat golf ”på riktigt” de senaste 10 åren, där Ängsö blev min hemmaplan för 3 år 
sedan. Golf i kombination med att åka i väg med vår husbil är min och min mans vattenhål 
för avkoppling och återhämtning i vardagen. 
 
Att kunna vara medlem på en bana som Ängsö, med den natur och omgivning som finns i 
kombination med banans utformning och möjligheter är en förmån som jag gärna vill vara 
med och utveckla för befintliga och nya golfkompisar. 
 
Mitt bidrag i styrelsen 
Jag jobbar till vardags med att leda och utveckla kollegor och medarbetare i min roll som 
ansvarig på Atea i Västerås. Min drivkraft ligger i att få vara med och skapa en miljö där 
gemenskap, engagemang tillsammans med glädje och respekt är grundläggande värderingar. 
Något som jag är väldigt trygg med att ha i fokus till vardags och på fritiden och som jag 
anser är grundläggande för att kunna ha en klubbverksamhet som är välkomnande och 
inkluderande för alla som kommer till oss på Ängsö. 
 
Samtidigt så har man som ledamot i styrelsen ett stort ansvar i att förvalta klubbens 
ekonomi, banans kvalitet och framför allt våra anställdas mående och arbetsmiljö på ett 
ansvarsfullt sätt. Områden som jag har (utöver banan där jag litar till 110% på vårt team som 
sköter detta) lång erfarenhet av från mitt yrkesliv och därmed kan bidra med i styrelsens 
arbete. Viktigast för mig är att det finns ett förtroende för det arbete en ideell styrelse i en 
klubb som vår lägger ner och att vi tillsammans arbetar för klubbens, medlemmarnas och 
medarbetarnas bästa. Med rätt sammansättning av ledamöter som kompletterar varandra 
kompetensmässigt samt i personlighet och som är en bra representation sett till ålder, kön 
och erfarenhet skapas det förutsättningar för detta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mats Olsson 
 
Jag är född och uppvuxen i Hudiksvall i Hälsingland och gick teknisk linje på gymnasiet. 
Efter Militärtjänsten på I5 i Östersund arbetade jag några år som resande säljare. 
Flyttade därefter till Uppsala där jag studerade företagsekonomi i drygt 3 år. 
Nästa anhalt blev Göteborg och en anställning som filialekonom på Siemens AB och efter 
några år flyttade vi till Stockholm och en fortsatt tjänst som försäljningsekonom på 
huvudkontoret. 
 
Vi flyttade till Västerås 1990 och ett arbete på ABB Installation som ekonomiansvarig/ 
controller på region Mellan. Jag har de senaste 30 åren främst arbetat som 
businesscontroller på ABB bolag, YIT samt Caverion och sysslat med projektuppföljning, 
årsbudget/prognosarbete, riskmanagement och diverse ekonomiutbildningar. Några år 
arbetade jag även som supply-manager/ Inköpschef på ABB Building Systems. De sista åren 
av arbetslivet arbetade jag som egen konsult på några Bygg och entreprenadföretag. Jag är 
gift med Gunilla och vi har flyttat från villa på Gryta till lägenhet på Slottsträdgården och har 
tre utflugna barn. 
 
Jag gick en "prova på golfkurs" på Mallorca för drygt 20 år sedan och kände att jag gillade 
golfen. Vi besökte några olika klubbar i Västerås och fastnade för Ängsö direkt. Vi fick trevligt 
mottagande, det var mysig familjär miljö och banan ligger vackert på lagom avstånd från 
Västerås. Jag tog grönt kort för Colin och har fortsatt varit Ängsö trogen sedan dess. Några år 
var vi frekvent på Ängsö då en av våra söner tränade med juniorerna. Ett par år var vi vilande 
medlemmar då vår sommarstuga i Hälsingland behövde mer uppmärksamhet än 
utvecklingen av golfsvingen. Sedan några år tillbaka är vi pensionärer och har tid att ägna oss 
mer åt golfen och Ängsö. Som golfare är jag en typisk "sällskapsrundespelare" som gillar att 
gå ut tidiga mornar eller sena eftermiddagar då det är lugnare på banan. Jag kämpar vidare 
för att få ordning på svingen genom att ta lektioner för Fatah och till våren ska vi delta i en 
av kurserna som anordnas i Spanien. 
 
Jag hoppas att jag med min bakgrund och mina erfarenheter kan bidra i utvecklingen av 
Ängsö GK. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


